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REGULADORES
COMPLEMENTOS ÓSMOSIS DOMÉSTICAS

Código

Código

Código

Código

Código

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción Conexión

Descripción

341100

138800

1

1

Manómetro 1/8”

Conector especial latón

276700
276600

953163
953164
953172

577603

577602

1
1

1
1
1

1

1

Conector especial para manómetro H 1/8”- H 1/8” - Jaco 1/4”
Conector especial para manómetro H 3/8”- H 1/8”- Jaco 1/4”

Reductor de presión (2,7 bar/40 PSI)
Reductor de presión (2,7 bar/40 PSI)
Reductor de presión (4,8 bar/70 PSI)

QC 1/4”
QC 3/8”
QC 1/4”

Regulador de presión con conectores 1/4” y manómetro
presión máxima 0-10 kg/cm2 

Regulador presión sin accesorios

4

Código

Código

Código

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Descripción

Descripción

Descripción

771606

771607

750489

1

1

1

Sensor Aquastop mecánico

Pastilla esponja sensor Aquastop mecánico

Sensor electrónico de fugas con pilas Leak sensor - 120

Conexión

1/4”




