REGULADORES COMPLEMENTOS ÓSMOSIS DOMÉSTICAS



Código	Embalaje uds.	Descripción
341100	1	Manómetro 1/8"



Código	Embalaje uds.	Descripción
276700	1	Conector especial para manómetro H 1/8" - H 1/8" - Jaco 1/4"
276600	1	Conector especial para manómetro H 3/8"- H 1/8"- Jaco 1/4"



Código	Embalaje uds.	Descripción
138800	1	Conector especial latón



Código	Embalaje uds.	Descripción
577603	1	Regulador de presión con conectores 1/4" y manómetro presión máxima 0-10 kg/cm²
577602	1	Regulador presión sin accesorios



Código	Embalaje uds.	Descripción	Conexión
953163	1	Reductor de presión (2,7 bar/40 PSI)	QC 1/4"
953164	1	Reductor de presión (2,7 bar/40 PSI)	QC 3/8"
953172	1	Reductor de presión (4,8 bar/70 PSI)	QC 1/4"



Código	Embalaje uds.	Descripción	Conexión
771606	1	Sensor Aquastop mecánico	1/4"



Código	Embalaje uds.	Descripción
771607	1	Pastilla esponja sensor Aquastop mecánico



Código	Embalaje uds.	Descripción
750489	1	Sensor electrónico de fugas con pilas Leak sensor - 120